

گزارش هوشمندسازی یارانه آرد و نان اعلام شد

صفحه ۲

چالش گسترش وام‌های انرژی پاک در دولت بایدن

ترجمه:فاطمه‌اکراد

با توجه به قانون کاهش تورم که رئیس جمهوری آمریکا هفته گذشته آن را امضا کرد، توسعه عمده مربوط به برنامه های وام فدرال است که می تواند به مبارزه با تغییرات آب و هوایی با هدایت پول بیشتر به انرژی پاک و تبدیل نیروگاه هایی که از سوخت های فسیلی کار می‌کنند به انرژی هسته‌ای یا تجدیدپذیر کمک کند. این قانون به ۳۵۰ میلیارد دلار وام اضافی فدرال و ضمانت وام برای پروژه ها و مشاغل انرژی و خودرو اجازه می دهد. این پول که توسط وزارت انرژی پرداخت می شود، علاوه بر مقررات شناخته شده قانون است که مشوق هایی را برای خودروهای برقی، پنل های خورشیدی، باتری ها و پمپ های حرارتی ارائه می دهد. این کمک‌ها می‌تواند به فناوری‌های آینده‌نگر که بانک‌ها آن را برای وام دادن به آن‌ها بسیار پرخطر می‌دانند یا به پروژه‌هایی که فقط از پولی که برای به‌کار انداختن آن‌ها نیاز دارند، جان می‌دهد.

دن رایچر، دستیار سابق وزیر انرژی در دولت کلینتون گفت: «این یک غول خفته در قانون و یک معدن واقعی طلا در به کارگیری این منابع است. این مبلغ هنگفتی که در دسترس قرار می‌گیرد یک معامله بزرگ است.»

اما مانند همه تلاش‌های دولت برای کمک به صنعت و پیشرفت فناوری‌های جدید، گسترش اختیارات وام برای بایدن و دموکرات‌ها که این لایحه را بدون هیچ رای جمهوری‌خواهان تصویب کردند، خطراتی را به همراه دارد. حدود یک دهه پیش، محافظه‌کاران به شکست Solyndra ، یک شرکت خورشیدی که حدود ۵۰۰ میلیون دلار از وزارت انرژی وام گرفته بود، برای انتقاد از سیاست‌های آب و هوا و انرژی دولت اوباما استفاده کردند. حامیان این برنامه استدلال کرده اند که علیرغم پیش فرض هایی مانند Solyndra، برنامه به طور کلی پایدار بوده است. از ۳۱ میلیارد دلاری که این وزارتخانه پرداخت کرده است، حدود ۴۰ درصد آن بازپرداخت شده است و پرداخت های بهره در سال مالی که در ۳۰ سپتامبر ۲۰۲۱ به پایان رسید، در مجموع ۵۳۳ میلیون دلار بوده است که بیشتر از وام شکست خورده Solyndra است. برنامه های وام وزارت انرژی در سال ۲۰۰۵ در دولت جورج دبلیو بوش آغاز شد اما در دوره اوباما به طور قابل توجهی گسترش یافت. این دیارتمان وام بسیار مهمی را ارائه کرد که به تسلا کمک کرد تا زمانی که فقط خودروهای اسپرت برقی دو در گران قیمت را می فروخت، توسعه یابد. این شرکت در حال حاضر با ارزش ترین خودروساز جهان است.

در دولت ترامپ، که خطرات تغییرات آب و هوایی را کم اهمیت جلوه داد، دفتر وام این وزارتخانه بسیار کمتر فعال بود. تیم بایدن برای تغییر آن تلاش کرده است. ماه گذشته، این وزارتخانه اعلام کرد که قصد دارد ۲٫۵ میلیارد دلار به جنرال موتورز و LG Energy Solution برای ساخت کارخانه‌های باتری خودروهای الکتریکی در میشیگان، اوهایو و تنسی وام دهد.

دفتر برنامه وام این وزارتخانه در حال حاضر در حال بررسی ۷۷ درخواست برای ۱ میلیارد دلار وام است که قبل از تصویب قانون جدید آب و هوا به دنبال آن بود. قانون کاهش تورم ۱۰۰ میلیارد دلار به برنامه های وام موجود برای تامین مالی تولید خودروهای الکتریکی، به عنوان مثال، و برای پروژه های زمین های قبیله ای اضافه می کند. همچنین تا ۲۵۰ میلیارد دلار ضمانت وام جدید و ۵ میلیارد دلار کمک بلاعوض اضافه خواهد شد.

دولت بایدن انرژی هسته ای را به نقطه کانونی تلاش های خود برای از بین بردن انتشار دی اکسید کربن از بخش برق تا سال ۲۰۳۵ تبدیل کرده است. دولت میلیارد‌ها دلار برای کمک به تأسیسات موجود مانند نیروگاه دیابلو کانیون - یک عملیات هسته ای در سواحل کالیفرنیا که قرار است تا پایان سال ۲۰۲۵ بسته شود - مدت بیشتری باز بماند. همچنین از فناوری‌های جدیدی مانند راکتورهای کوچک مدولار پشتیبانی می‌کند که صنعت مدت‌ها گفته است که ساخت آنها ارزان‌تر، ایمن‌تر و آسان‌تر از راکتورهای بزرگ هسته‌ای معمولی است.

با وجود تمام پتانسیل های قانون جدید، منتقدان می گویند که گسترش قابل توجه وام های دولتی و ضمانت های وام می تواند باعث اتلاف و تقلب بیشتر شود. علاوه بر Solyndra، وزارت انرژی ادعان کرده است که چندین پروژه خورشیدی که وام یا ضمانت‌های وام آن را دریافت کرده‌اند شکست خورده‌اند یا هرگز شروع به کار نکرده‌اند.

یک نیروگاه هسته ای بزرگ در حال ساخت در جورجیا به نام Vogtle نیز ۱۱٫۵ میلیارد دلار ضمانت وام فدرال دریافت کرده است. این کارخانه به دلیل سال‌ها تأخیر و میلیارد‌ها دلار هزینه بیش از حد مورد انتقاد قرار گرفته است.

اما جیمی کارلسون، که مشاور ارشد وزیر انرژی در دوران دولت اوباما بود، گفت که این وزارتخانه از اشتباهات خود درس گرفته و رویکرد بهتری برای بررسی و تأیید درخواست‌های وام ایجاد کرده است. همچنین با کسب و کارهایی که به دنبال پول بودند، همکاری نزدیک‌تری داشت تا مطمئن شود که موفق هستند.

منبع: نیویورک تایمز

هوالرزاق

www.asre-eghtesad.com
روزنامه بین المللی اقتصادی صبح ایران
پنجشنبه ۳ شهریور ۱۴۰۱ . ۲۵ آگوست ۲۰۲۲
۲۷ محرم ۱۴۴۴ . سال هجدهم . شماره ۴۹۷۵
۸ صفحه . ۲۰۰۰۰ تومان

شرکت‌های در صف واگذاری از تاریکخانه خارج شوند

خصوصی سازی موفق نبوده است، نود درصد صنعت پتروشیمی در اختیار نهاد حاکمیت است. در بخش مخابرات تماماً در اختیار حاکمیت است در بخش خودرو ۸۵ درصد سهم دولت است



وی در خصوص بار تکلیف بودجه ۱۴۰۱ به منابع حاصل از خصوصی سازی گفت: ۳۷۱ همت تکلیف در نظر گرفته شده در قانون بودجه ۱۴۰۱ است. که البته این تکلیف با واقعیت موجود فاصله زیادی دارد. از سوی دیگر باید تلاش کنیم نگاه درآمدی از خصوصی سازی را تغییر دهیم. در موضوع واگذاری باید توجه زیادی شود. لذا استاندارد واحدی در خصوصی سازی رعایت نشده است و از سوی دیگر بخش خصوصی توانمند هم از لازمه های اساسی واگذاری ها است و در بحث نظارت ها نیز باید توجه خاصی می کردیم.

خانلو در خاتمه گفت: چرخش های تحول آفرین در بحث واگذاری ها می بایست مورد توجه باشد. واگذاری مالکیت و پس از آن واگذاری مدیریت به شرط مدیریت بهره ور.

حتما باید رویکرد فعالانه نسبت به طرف های تحویل گیرنده داشته باشیم و سمت دیگر پذیرای ایده های بخش تعاونی و بخش خصوصی در بحث واگذاری ها باشیم. مهدی حیدری:عضو هیات علمی دانشگاه خاتم به عنوان سخنران دوم گفت: یک بررسی داده محور با موضوع حاکمیت بنگاه ها در کشور انجام شده است که پرسش اساسی آن این است که بنگاه های بزرگ کشور در کنترل کیست؟ در ادبیات خصوصی سازی و با محوریت افزایش بهره وری کنترل شرکت ها با بحث مالکیت مهمتر است. ۶۵۰ شرکت بورسی داریم که بیش از ۶ هزار همت ارزش

افزایش قیمت برق در فرانسه

داده‌های مربوط به معاملات بازار بورس برق نورد پول Nord Pool نشان می‌دهد که قیمت برق در فرانسه روز سه‌شنبه به ۶۵۰ یورو در هر مگاوات ساعت رسید که افزایش ۵.۵ درصدی نشان می‌دهد.

به گزارش خبرگزاری تسنیم به نقل از راشاتودی، داده‌های مربوط به معاملات بازار بورس برق نورد پول Nord Pool نشان می‌دهد که قیمت برق در فرانسه روز سه‌شنبه به ۶۵۰ یورو در هر مگاوات ساعت رسید که افزایش ۵/۵ درصدی نشان می‌دهد.

قیمت‌های فرادیی در ساعت ۱۲:۴۶ به وقت گرینویچ به ۶۴۵/۵۴ یورو به ازای هر مگاوات ساعت رسید در حالی که روز قبل این رقم ۶۱۱/۸۵ یورو بود. این بدان معناست که قیمت برق در این کشور بسیار بیشتر از میانگین هزینه‌ها در سراسر اتحادیه اروپاست که حدود ۶۰۰ یورو در هر مگاوات ساعت گزارش شده است.

وی در خصوص بار تکلیف بودجه ۱۴۰۱ به منابع حاصل از خصوصی سازی گفت: ۳۷۱ همت تکلیف در نظر گرفته شده در قانون بودجه ۱۴۰۱ است. که البته این تکلیف با واقعیت موجود فاصله زیادی دارد. از سوی دیگر باید تلاش کنیم نگاه درآمدی از خصوصی سازی را تغییر دهیم. در موضوع واگذاری باید توجه زیادی شود. لذا استاندارد واحدی در خصوصی سازی رعایت نشده است و از سوی دیگر بخش خصوصی توانمند هم از لازمه های اساسی واگذاری ها است و در بحث نظارت ها نیز باید توجه خاصی می کردیم.

خانلو در خاتمه گفت: چرخش های تحول آفرین در بحث واگذاری ها می بایست مورد توجه باشد. واگذاری مالکیت و پس از آن واگذاری مدیریت به شرط مدیریت بهره ور.

حتما باید رویکرد فعالانه نسبت به طرف های تحویل گیرنده داشته باشیم و سمت دیگر پذیرای ایده های بخش تعاونی و بخش خصوصی در بحث واگذاری ها باشیم. مهدی حیدری:عضو هیات علمی دانشگاه خاتم به عنوان سخنران دوم گفت: یک بررسی داده محور با موضوع حاکمیت بنگاه ها در کشور انجام شده است که پرسش اساسی آن این است که بنگاه های بزرگ کشور در کنترل کیست؟ در ادبیات خصوصی سازی و با محوریت افزایش بهره وری کنترل شرکت ها با بحث مالکیت مهمتر است. ۶۵۰ شرکت بورسی داریم که بیش از ۶ هزار همت ارزش

وی افزود: ما وقتی به داده ها نگاه می کنیم بحث خصوصی سازی موفق نبوده است، نود درصد صنعت پتروشیمی در اختیار نهاد حاکمیت است. در بخش مخابرات تماماً در اختیار حاکمیت است در بخش خودرو ۸۵ درصد سهم دولت است. این در حالی است که بخش خصوصی در صنایع کوچک ایفای نقش می کنند.

حیدری در تبیین چگونگی حرکت دولت در مسیر واگذاری ها خاطر نشان کرد: یک روند آهسته ای در انتقال کنترل شرکت ها از سال ۹۰ به بعد اتفاق افتاده است. که در این بین صندوق های بازنشستگی سهم خود را حفظ کرده اند و تنها دولت قدری برای بخش خصوصی جا بازکرده

دارند و این ارزش بازار نسبت به اندازه اقتصاد ملی ما نسبت بزرگی را شامل می شود.

این مدرس دانشگاه ادامه داد: در نگاه دقیق به این شرکت ها در می یابیم حدود ۸۰ درصد از کنترل ارزش بازار سهام ایران در اختیار حاکمیت به مفهوم عام کلمه، شامل دولت، صندوق های بازنشستگی و نهاد های حاکمیتی است. لذا در پاسخ به این پرسش که کنترل اقتصاد در دست کیست؟ باید بگوییم حاکمیت. همچنین بر اساس این داده ها دو سوم از تعداد شرکت های بورسی ما در اختیار حاکمیت است.

وی افزود: ما وقتی به داده ها نگاه می کنیم بحث خصوصی سازی موفق نبوده است، نود درصد صنعت پتروشیمی در اختیار نهاد حاکمیت است. در بخش مخابرات تماماً در اختیار حاکمیت است در بخش خودرو ۸۵ درصد سهم دولت است. این در حالی است که بخش خصوصی در صنایع کوچک ایفای نقش می کنند. حیدری در تبیین چگونگی حرکت دولت در مسیر واگذاری ها نیز از جمله موارد مورد مناقشه بوده است. از سوی دیگر منافع پیدا و پنهان زیادی در شرکت داری دولتی وجود دارد که بحث واگذاری را با چالش جدی مواجه کرده است.

رئیس کل بانک مرکزی: شعب بانکی کم شود

صفحه ۳

وی درخاتمه گفت: البته ترس از واگذاری بد به گونه ای که واگذاری شرایط موجود را از اینکه هست بدتر بکند، همواره وجود داشته است. لذا بر این باورم بخش خصوصی باید در چارچوب قانون گذاشته شود. واگذاری به بخش خصوصی در چارچوب قانون درست باید انجام شود و نباید از یاد برد که بحث انحلال شرکت ها مثل تغییر سلول های بدن انسان است البته در این بین باید به منابع انسانی موجود در این شرکت ها توجه ویژه ای شود. احترام به حقوق مالکیت و احترام معامله آزادانه دو اصل اساسی در خصوصی سازی

است.

در ادامه نشست دکتر حسین قربان زاده؛معاون وزیر اقتصاد و رئیس سازمان خصوصی سازی به عنوان سخنران دوم ضمن بیان مثالی از مثنوی مولانا گفت: باید به سمت اجرا گام برداریم و از سخنرانی کردن و بیان هزارباره حرف های به ظاهر خوب دست برداریم.

وی ضمن تشریح علت های اصلی عدم توفیق در خصوصی سازی بنگاه های دولتی ادامه داد: سختی کار اجرا در تقاطع و دوراهی است که برای مسئولین پیش می آید. رفتار مسئولین در این دو راهی یا مدل رفع تکلیف است یا مواجه شدن با بحران در بزرنگه هاست که باید به تقاطع ها و محل نزاع ها توجه خاص شود

قربان زاده افزود: متأسفانه تعصبات سازمانی و نگاه های بخشی، همه در بیان کلمات جذاب به کار می رود که البته همیشه این کلمات درست هستند. اما در واقع راهزن ذهن تصمیم گیر هستند.

این مقام مسئول با بیان اهمیت سود دهی بنگاه ها در چرخه اقتصاد خاطر نشان کرد: آیا در این کشور تولید در نسبت به اقدامات دیگر به صرفه است؟ باید به این سوال پاسخ داد که با هزاران مصیبت چرا باید کسی که سرمایه دارد بیاید در تولید سرمایه گذاری کند؟ لازم است بدانیم بخش خصوصی با جیب خود شوخی ندارد. لذا بر این باورم تا زمانی که قواعد و تنظیم گری تغییر نکند میل خریدار نیز تغییر نمی کند.

وی ضمن بررسی چالشهای اصلی بحث خصوصی سازی به اهمیت موضوع حاکمیت شرکتي اشاره کرد و ادامه داد: باید نظارت بر عملکرد مجری با ابزار جدید به بهترین شکل اتفاق بیفتد لذا قیمت گذاری دستوری در بازار و مداخله زیاد دولت در اقتصاد همواره مورد نقد و بررسی بوده است. متأسفانه در این بین توانمند سازی حاکمیت شرکتي را با مدل های مختلف خدشه دار کرده ایم.

رئیس سازمان خصوصی سازی ادامه داد: متأسفانه نظارت پس از واگذاری که ربات وار است، جدا کردن هر بخش از وزارتخانه ها یا دشواری انجام می شود. در برخی از مواقع کارگران را تحریک می کنند برای اینکه فقط در مجمع شرکت نقش آفرینی کنند. حتی در برخی اوقات طرف مسئول قبلی از تحویل سرباز می زند. متأسفانه نگاه این است که بخش خصوصی را تا می توانیم با مشکل مواجه کنیم که ثابت کنیم واگذاری اشتباه بوده است. ناگهان ۱۰ نماینده مجلس با هم تماس می گیرند که چرا بی در همراهی منافع هم باید مورد توجه باشد. این چنین و چنان. باید گفت دستگاه تخصصی نمی خواهد خصوصی سازی اتفاق بیفتد. این مقام مسئول در خاتمه افزود: سیاستگذاری به معنای دقیق کلمه باید اصلاح شود.

ما باید یکبار شرکت های که در صف واگذاری هستند از تاریکخانه خارج کنیم و برای بخش خصوص کاملاً شفاف بیان کنیم که شرکت ها چه وضعیتی دارند. و عملکرد اجرایی در همراهی منافع هم باید مورد توجه باشد. این مدل ها باید تعارض ها را تا حدی از میان ببرد و مدیریت را بهره ور کند. لذا بر این باورم که عامل اصلی تعارض منافع است. ما تلاش می کنیم با مدل های جدید منفعت دو دستگاه را در نظر بگیریم. باید منافع را در نظر بگیریم تا موفقیت در واگذاری به دست بیاید. لذا بر این باوریم که باید همراهی لازم را در واگذاری ها ایجاد کنیم.

لازم به ذکر است این نشست هشتاد و هشتمین نشست علمی-تخصصی در مناقصه با تضمین های تحول آفرین در خصوصی سازیروز چهارشنبه ۲ شهریور ماه سال ۱۴۰۱، ساعت ۱۰ الی ۱۲ ظهربود که به همت دفتر آموزش و ترویج مرکز پژوهش های توسعه و آینده نگری با حضور صاحب نظران ملی و استانی برگزار شد.

آدرس سایت روزنامه عصر اقتصاد
www.asre-eghtesad.com

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای
شماره ۵۸- ۱۴۰۱/۵ ت (توبت اول)
شرکت تهیه و تولید مواد معدنی ایران در "انجام خدمات ایاب و ذهاب و امور حمل و نقل سبک ستاد شرکت تهیه و تولید مواد معدنی ایران" را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به شماره ثبت ستاد ۰۰۰۰۳۳۸۰۰۲۸۰۰۱۰۰۰۰۰۰۰۰ و با جزئیات مندرج در اسناد مناقصه با تضمین شرکت در مناقصه (فرآیند ارجاع کار) به مبلغ ۱.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال (یک میلیارد) ریال (واریز نقدی یا ضمانتنامه بانکی) برگزار نماید. تاریخ انتشار مناقصه در سامانه ساعت ۱۰ صبح مورخ ۱۴۰۱/۰۵/۳۱ و مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت تا قبل از ساعت ۱۷ مورخ ۱۴۰۱/۰۶/۰۹ و مهلت ارائه پیشنهادات حداکثر تا ساعت ۱۷ مورخ ۱۴۰۱/۰۶/۱۹ و جلسه بازگشایی پاکات صبح روز یک شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۶/۲۰ برگزار می گردد. علاقمندان شرکت در مناقصه می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی با شماره های سامانه ستاد ۱۴۵۶ تماس حاصل نمایند. و یا به آدرس اینترنتی www.setadiran.ir مراجعه نمایند.

۲ خدمات وتوزیع

اخبار

اطلاعیه اتاق اصناف در مورد اجرای قانون پایانه‌های فروشگاه‌ی و سامانه مودیان

اتاق اصناف ایران اعلام کرد: در راستای اجرای قانون پایانه‌های فروشگاه‌ی و سامانه مودیان؛ اسناد مرتبط با ویژگی‌ها و مشخصات فنی پایانه‌های فروشگاه‌ی منتشر شد.

به گزارش ایرنا از اتاق اصناف ایران، در راستای پیاده‌سازی قانون پایانه‌های فروشگاه‌ی و سامانه مودیان، جمع‌آوری صورت‌حساب‌های الکترونیکی مودیان، ایجاد وحدت رویه در صورت‌حساب‌های صادره، کاهش موارد خطا و رفع شکواییه‌های اصناف از روند اخذ مالیات‌بردرآمد، اسناد مرتبط با اجرای این قانون را منتشر کرد.

این اسناد که بنابر اطلاعات واصله از سازمان امور مالیاتی کشور در دسترس عموم قرار می‌گیرد شامل: سند ویژگی‌ها و مشخصات فنی پایانه‌های فروشگاه‌ی - حافظه مالیاتی، دستورالعمل نحوه صدور صورت‌حساب الکترونیکی، قالب شناسه یکتا حافظه مالیاتی و شماره منحصر به فرد مالیاتی و دستورالعمل فنی نحوه اتصال به سامانه مودیان هستند که جهت استفاده مودیان صنفی و اتاق‌ها و اتحادیه‌های اصناف انتشاریافته است.

برای دریافت دستورالعمل نحوه صورتحساب الکترونیک، دستورالعمل فنی نحوه اتصال به سامانه مودیان، سند ویژگی‌ها و مشخصات فنی پایانه فروشگاه‌ی، حافظه مالیاتی و قالب شناسه یکتای حافظه مالیاتی و شماره منحصره فرد مالیاتی کلیک کنید.

۳۲۳ میلیون دلار کالا امسال از مرز رسمی پرویزخان به عراق صادر شد

مدیرکل گمرک پرویزخان گفت: از ابتدای امسال تا پایان مردادماه در مجموع ۳۲۳ میلیون دلار کالا از این مرز رسمی به عراق صادر شد.
«قاسم مطلبی» در گفت و گو با خبرنگار ایرنا با تبریک هفته دولت و بزرگداشت یاد شهیدان رجایی و باهنر و قدردانی از تلاش‌ها و مجاهدت‌های دولتمردان برای پیشرفت و اعتلای نظام اسلامی، افزود: ارزش وزنی کالاهای صادر شده ۷۵۳هزار و ۸۹ تن است که در قالب ۱۳هزار و ۷۱۲ اظهارنامه بوده است.

وی اظهار داشت: عمده کالاهای صادر شده از این مرز رسمی به عراق، میوه و تره بار، لبنیات، کیک و کلوچه، مصنوعات فلزی، مصنوعات پلاستیکی، سنگ، کاشی و مصالح ساختمانی بوده است.

مدیرکل گمرک مرز پرویزخان در ادامه گفت: صادرات پنج ماه نخست سال ۱۴۰۰ در مجموع ۳۹۳میلیارد و ۴۸میلیون و ۰۵هزار دلار به ارزش وزنی یک میلیون و سه هزار و ۵۷۹ تن بوده که امسال از نظر دلاری و ارزی گذشته یادآور شد: اخذ نیم درصد از ارزش پایه صادراتی کالاهای صادر شده به عنوان عوارض صادرات آپ مجازی دلیل کاهش صادرات بوده است. وی اضافه کرد: با توجه به رایزنی‌ها با مدیر مرز عراق و حذف عوارض و یکسان سازی قوانین مرداد ماه شاهد افزایش صادرات بوده ایم.

این مسئول گمرک همچنین از افزایش نرخ سوخت توسط شرکت پخش فرآورده های نفتی در مرز پرویزخان از روز گذشته خبر داد و گفت: هم اکنون هر لیتر سوخت با قیمت ۱۷ هزار تومان به رانندگان عرضه می شود که باعث افزایش نرخ حمل و نقل کالاهای صادراتی و در نتیجه تاثیر منفی بر امر صادرات گذاشته است.

ستاد تنظیم بازار: نگرانی درباره ذخایر کالاهای اساسی وجود ندارد

ستاد تنظیم بازار در جلسه امروز(چهارشنبه) به ریاست معاون اول رئیس جمهور تاکید کرد، هیچ نگرانی در خصوص موجودی و ذخایر کالاهای اساسی وجود ندارد و میزان ارقام پراهیمیت در سید اقلام پراهیمیت در سید خاور از ثبات قابل قبولی برخوردار است.

به گزارش ایرنا، در جلسه عصر چهارشنبه ستاد تنظیم بازار به ریاست معاون اول رئیس جمهور و همچنین رئیس دفتر رئیس جمهور، وزرای صنعت، معدن و تجارت، جهاد کشاورزی، بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، ارتباطات و فناوری اطلاعات، دادگستری، فرهنگ و ارشاد اسلامی و سخنگوی دولت برگزار شد، گزارشی از آخرین وضعیت قیمتها در بازار ارائه شد.

در گزارش ارائه شده در جلسه امروز تنظیم بازار بر این موضوع تاکید شد که هیچ نگرانی در خصوص موجودی و ذخایر کالاهای اساسی وجود ندارد و میزان اقلام پراهیمیت در سید خاور و همچنین قیمت این اقلام در بازار از ثبات قابل قبولی برخوردار است. در ادامه احمد امینلو رئیس سازمان تعزیرات حکومتی نیز گزارشی از تعداد پرونده‌های تخلف و جرایم تعیین شده در هفته اخیر ارائه کرد و گفت: در هفته اخیر چهار شرکت بزرگ تولید کننده رب گوجه به دلیل تخلف و عدم رعایت حقوق مصرف‌کننده به ترتیب ۱۷۵ میلیارد تومان، ۱۰۴ میلیارد تومان، ۲۲ میلیارد تومان و ۹ میلیارد تومان جریمه شدند.

وی همچنین از شناسایی و برخورد با نانوایی‌های متخلف در طرح ویژه نظارت بر نانوایی‌ها خبر داد و افزود: همزمان با اجرای این طرح، در هفته اخیر با بیش از سه هزار نانوایی متخلف برخورد صورت گرفته و پلمپ شدند.

گزارش هوشمندسازی یارانه آرد و نان اعلام شد

مشاور وزیر اقتصاد با تشریح عملکرد ۱۰۰ روزه مدیریت هوشمندسازی یارانه آرد و نان، گفت: هم اکنون روزانه بیش از ۸۰۹ میلیون ترانکش خرید نان به ارزش ریالی ۸۲ میلیارد تومان و در قالب فروش بیش از ۱۰۵ میلیون قرص انواع نان ثبت می‌شود. به گزارش ایرنا از وزارت اقتصاد، طرح «مدیریت هوشمند یارانه آرد و نان (مهیا)» طرحی است که قصد دارد بدون هیچ‌گونه افزایش قیمت در حوزه نان سنتی کشور، از انحراف مصارف آرد یارانه‌ای جلوگیری کند. این طرح، رویکرد حکمرانی اقتصادی هوشمند و مبتنی بر داده را کلید زده است. ۱۰۰ روز پس از اجرای این طرح، آمارها حاکی از توقیف دولت در فاز اول پروژه است. **فروش ۹۵ درصد نان سنتی در کشور با کارتخوان‌های هوشمند**

«محمد جلال»، مشاور وزیر امور اقتصادی و دارایی در تشریح گزارش عملکرد ۱۰۰ روزه اجرای این طرح، اظهار داشت:

کارتخوان‌های هوشمند موضوع این طرح، بیش از ۹۵ درصد فروش نان سنتی در کشور را تحت پوشش قرار داده‌اند و سنجش رفتار و عملکرد واحدهای پخت نان در سراسر کشور و امکان هشداردهی پیامکی به تفکیک نانوایان و بازرسی هوشمند و مدیریت و توزیع هوشمند تخصیص گندم و آرد یارانه‌ای، فراهم شده است. مشاور وزیر اقتصاد ادامه داد: هم اکنون روزانه بیش از ۸۰۹ میلیون ترانکش خرید نان، در کارتخوان‌های موضوع این طرح با ارزش ریالی مجموعاً ۸۲ میلیارد تومان و در قالب فروش بیش از ۱۰۵ میلیون قرص انواع نان ثبت می‌شود.

به گفته وی، داده‌های مذکور حاکی

از ۳۰ درصد افزایش تعداد ترانکش‌های قابل قبول ثبت شده نانوا در کارتخوان‌های هوشمند، فراگیری کامل در مورد استقرار کارتخوان‌های هوشمند در نانوایی‌های کشور از اجرای طرح، خرید نقدی نان به شدت کاهش و ترانکش‌های غیرمرتبط با خرید نان تا حد زیادی از کارتخوان‌های مستقر در نانوایی‌ها حذف شده است.

جلال توضیح داد: با شروع فاز دوم طرح با همکاری مشترک وزارت کشور، وزارت جهاد کشاورزی، وزارت صمت و وزارت امور اقتصادی و دارایی و ترمیم کمک هزینه جبران افزایش دستمزد و اجاره نانوایان و شناورسازی و متناسب سازی



به طور متوسط، ۳۸ درصد آرد برای تولید نان لواش، ۲۵ درصد برای تولید انواع نان تافتون، ۲۵ درصد برای تولید انواع نان بربری و ۱۰ درصد برای تولید نان سنگک و ۲ درصد برای سایر انواع نان مورد استفاده قرار می‌گیرد. متوسط میزان مصرف آرد یارانه‌ای در کشور روزانه حدود ۲۳ هزار و ۱۰۰ تن است که برآورد نیاز کشور در تامین نان مردم، حدود ۱۸ هزار تن است. مشاور وزیر اقتصاد اعلام کرد: از آغاز طرح تا کنون، فروش بیش از ۵ میلیارد و ۳۵۰ میلیون قرص نان در قالب ۴۱۰ میلیون ترانکش خرید نان توسط بیش از ۷۶ میلیون کارت بانکی یکتا در سامانه، ثبت شده است.

تخصیص آرد یارانه‌ای به میزان عملکرد قابل قبول ثبت شده نانوا در کارتخوان‌های هوشمند، فراگیری کامل در مورد استقرار کارتخوان‌های هوشمند در نانوایی‌های کشور محقق خواهد شد.

نیاز روزانه کشور به ۱۲۰ میلیون قرص انواع نان سنتی است
مشاور وزیر اقتصاد گفت: هم اکنون میانگین آرد مصرفی به‌ازای هر قرص نان در کشور، ۱۴۸ گرم و میانگین قیمت هر قرص نان حدود ۷۲۸ تومان است و برآورد می‌شود که نیاز روزانه کشور در حوزه نان سنتی، ۱۲۰ میلیون قرص انواع نان در روز باشد. وی ادامه داد: در حوزه نان سنتی،

سیستم ایکس ری بندر دیر بین ایران و قطر فردا راه اندازی می‌شود

این بازار پیش بینی شده است و در این زمینه اقدامات خوبی صورت گرفته است. وی با بیان اینکه توسعه زیرساخت های تجاری که شامل کمک به حمل کالا به صورت دریایی و هوایی در حال انجام است، اظهار داشت: کشتیرانی ایران آمادگی ارائه خدمات به تِجار را دارد و ارتباطات لازم را برقرار کرده است، از سوی دیگر بندر دیر برای ارتباطات تجاری دو کشور تجهیز شد و فردا نیز سیستم ایکس ری بهره برداری می شود که موجب توسعه صادرات خواهد شد. مدیرکل دفتر غرب آسیای سازمان توسعه تجارت ایران خاطرنشان کرد: تسهیل

وی با بیان اینکه با سفرهای دولتمردان دو کشور و ملاقات های حین آن در ماه های گذشته فرصت مناسب بین المللی و سیاسی برای توسعه روابط اقتصادی فراهم شده است، تاکید کرد: با توجه به اینکه برگزاری رویداد جام جهانی فوتبال ۲۰۲۲ در قطر طی سال های گذشته در دستور کار بوده، فرصتی جدیدی برای حضور فراهم کرده و از سوی دیگر تمایل و علاقه مسئولان و بخش خصوصی دو کشور به توسعه روابط کمک کرده است. پیلتن خاطرنشان کرد: با توجه به این شرایط، راهکارهایی برای استفاده بهتر از

اقدامات دولت سیزدهم در جهت توسعه صادرات فرش است

اشتغال روستایی و ارزآوری به جایگاه حقیقی خود بازگردد.
کریمی اصفهانی تصریح کرد: در برگزاری نمایشگاه‌ها در جهان متداول است که از ماه‌ها قبل تاریخ برگزاری اعلام شود اما در ایران تا چند روز قبل از برگزاری رویدادهای فرش نیز زمان دقیق مشخص نیست
این یکی از بزرگ‌ترین مشکلات در معرفی محصول ایرانی به مشتریان خارجی است.
رئیس اتحادیه تولیدکنندگان صادراتکنندگان فرش دستباف گفت: صادرات فرش در دهه ۷۰ حدود یک میلیارد و ۷۴۰ میلیون دلار، شامل ۴۰ درصد صادرات را تجربه کرد، اما امروز این رقم به ۶۰ تا ۷۰ میلیون دلار رسیده است که باید به این روند نزولی توجه کرد.
وی با تاکید بر اینکه فرش دستباف طی سال‌های متمادی شناسنامه ایران در جهان بود، گفت: باید برای حفظ تاریخ این محصول فعالیت کرد تا در کنار ابراج داشته باشد.

نظام نامه امور حلال سازمان ملی استاندارد ایران به تصویب رسید

اسلام پناه با بیان اینکه باید سایر نشان‌های حلال در کشور متمرکز شده و ذیل نشان حلال سازمان ملی استاندارد ایران تعریف شود افزود: برای رتبه‌بندی و گریذ نشان‌ها باید اهتمام وزرید تا همه دارندگان نشان حلال در یک صف قرار نگیرند.

رئیس سازمان ملی استاندارد ایران، با اشاره به واگذاری صدور مجوز گواهی حلال به این سازمان گفت: با وجود ظرفیت بالای این بخش در بازارهای جهانی، ایران می‌تواند سهم عمده‌ای از تجارت حلال را به خود اختصاص دهد.

در ادامه آیت‌الله مبلغی به‌عنوان ناظر فقهی حلال کشور، همکاری و تعامل سازنده با سایر تشکل‌های ملی و بین‌المللی فعال در حوزه حلال برای هم‌افزایی و تشریک

. پنجشنبه ۳ شهریور ۱۴۰۱ . سال هجدهم . شماره ۴۹۷۵ .

یادداشت

حمایت از بنگاه‌های تولیدی در دولت سیزدهم

محمود کریمی بیرانوند معاون اشتغال وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی

شناسایی ۱۰۰ نقطه بحرانی اشتغال در کشور از مردادماه سال گذشته تا کنون، باهدف توسعه اشتغال پایدار در مناطق بحرانی با استفاده شاخص‌های مختلف و بازدیدهای میدانی صورت گرفت تا با حداقل سرمایه‌گذاری حداکثر اشتغال‌ها ایجاد شوند.

یکی از اولویت‌های این دولت رفع موانع تولید، ثبات اشتغال موجود و ایجاد اشتغال است در همین راستا استقرار نرم‌افزاری زیست‌بوم ملی اشتغال کشور با حضور رئیس‌جمهور رونمایی شد.

بازیگران زیست‌بوم ملی اشتغال کشور در سامانه رصد اشتغال مشخص و وظایف آنها تعیین شد و برای ثبت تعهد اشتغال دستگاه‌ها «سامانه رصد اشتغال کشور» با مشخصات امکان گزارش‌گیری از مشخصات کامل اشتغال یافتگان جدید در کشور و محل کار آنها، امکان گزارش‌گیری میزان اشتغال‌های ایجاد شده در سطوح ملی، استانی، شهرستانی به تفکیک منطقه و امکان گزارش‌گیری عملکرد دستگاه‌های اجرایی کشور در ایجاد اشتغال‌های جدید به تفکیک دستگاه مسئول طراحی شد.

در همین میان سامانه جستجوی شغل باهدف کاهش هزینه‌های جستجوی شغلی، اتصال سریع کارجویان و کارفرمایان، رضایتمندی مخاطبان و در نهایت ایجاد پویایی در بازار کار، راه‌اندازی شد و در دی‌ماه سال ۱۴۰۰ مورد بهره‌برداری قرار گرفت. سامانه جستجوی شغل در بستر فضای مجازی، فرصتی است تا رضایتمندی استفاده‌کنندگان از خدمات کارپایی افزایش‌یافته و موجبات کاهش بروکراسی اداری، هزینه‌های جستجوی شغلی، بهبود عملکرد دفاتر کارپایی و ... را فراهم نماید.

در حوزه مشاغل خانگی اقداماتی در این دولت صورت گرفت که به تسهیل در مجوزها انجامید، در راستای مانع‌زدایی، تسهیلگری و تسریع در مجوزهای مشاغل خانگی و در اجرای مصوبه هشتم دی‌ماه سال ۱۴۰۰ ستاد ساماندهی و حمایت از مشاغل خانگی، فعالیت در رشته‌های آزاد ثبت محور صرفاً با تکمیل فرم ثبت‌نام و ارائه تعهدنامه به‌صورت خوداظهاری توسط متقاضیان صورت‌گرفته و متقاضی با تعهد به رعایت شرایط درج شده برای هر رشته ثبت محور، فعالیت خود را آغاز کند.

در ستاد ساماندهی و حمایت از مشاغل خانگی، مجوزهای مشاغل خانگی برای رشته‌های مجوز محور طرف مدت ۳ روز کاری صادر می‌شود در صورت عدم اعلام نظر در موعد مقرر، درخواست از طریق سامانه یا ادارات کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان‌ها ارسال و مجوز به‌صورت الکترونیکی و خودکار صادر خواهد شد. با پیگیری‌های عمل‌آمده در خصوص رشته‌های ثبت محور و مجوز محور، در حال حاضر رشته‌های مشاغل خانگی به ۵۰۸ رشته شغلی افزایش‌یافته است.

صدور نزدیک به ۹۳ هزار فقره مجوز مشاغل خانگی، ایجاد اشتغال برای بیش از ۷۱ هزار نفر از متقاضیان مشاغل خانگی و پرداخت تسهیلات به بیش از ۳۸ هزار نفر از متقاضیان مشاغل خانگی از مهم‌ترین اقدامات در این حوزه بوده است.
برنامه پایش و نظارت بر مشاغل خانگی از طریق تلفنی، میدانی و نظارت‌های بالادستی طی ۳ گام انجام می‌شود تا آمار اشتغال واقعی دستگاه‌های اجرایی به دست آید. آمار مورد بررسی به بیش از ۲ میلیون و ۴۲ هزار کد ملی و شامل آمار اشتغال ثبت شده در سامانه رصد شد که پس از اعمال صحت‌سنجی‌های میدانی و نظارت‌های بالادستی، آمار اشتغال نهایی در سال ۱۴۰۰، معادل ۷۸۳ هزار و ۵۰۹ کد ملی و در شش‌ماه دوم سال ۱۴۰۰، معادل ۵۴۸ هزار و ۴۵۶ کد ملی است.

تدوین اطلس الگوهای اشتغال‌زایی کشور از دیگر اقدامات وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در دولت سیزدهم بود که براین‌اساس ۲۳۷ الگو در ۵۱ دستگاه شناسایی شد.

استمرار اجرای طرح‌های کارورزی، مشوق بیمه کارفرمایان، یارانه دستمزد و مهارت‌آموزی در محیط کار واقعی بر اساس تکالیف قانونی برنامه ششم و به مقدار منابع تخصیص‌یافته از سازمان برنامه‌وبودجه از دیگر سیاست‌های بازار کار فعال بود که در این دولت موردتوجه قرار گرفت.

در راستای رفع موانع تولید، ۶ هزار بنگاه مشکل‌دار و نیمه‌فعال، ۷۷۶ بنگاه با ظرفیت ایجاد اشتغال بالا و تأیید ۲۴۱ بنگاه قابل حمایت شناسایی شد.

همچنین باهدف رسیدگی و پاسخگویی مناسب به درخواست‌های متقاضیان حوزه اشتغال و کارآفرینی، میز خدمت ارتباطات مردمی معاونت و سفرهای استانی ریاست‌جمهوری و مقام عالی وزارت تشکیل می‌شود تا ضمن ارائه راهنمایی و مشاوره شغلی به متقاضیان حوزه اشتغال و کارآفرینی، زمینه رفع مسائل و مشکلات متقاضیان فراهم شود.

اقداماتی از جمله شناسایی کارآفرینان برتر، آموزش نیروی انسانی، توانمندسازی مددجویان نهادهای حمایتی در راه‌اندازی کسب‌وکار، ایجاد بستر مناسب برای توسعه کسب‌وکارهای دانش‌بنیان، شناسایی شاغلان خارجی غیرمجاز، بسترسازی لازم الزطریق دفتر امور بین‌الملل برای اعزام نیروی کار مازاد است که در این دولت از سوی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی رقم خورد.

منبع: سایت دولت

رئیس کل بانک مرکزی: شعب بانکی کم شود

رئیس کل بانک مرکزی با بیان اینکه مازاد شعب بانکی داریم و بانک‌ها باید شعب فیزیکی خود را کاهش دهند، گفت: **طرح بانکداری مجلس به اقتدار بانک مرکزی منجر خواهد شد.**

به گزارش ایسنا، علی صالح‌آبادی در مراسم رونمایی از سامانه پل (پرداخت لحظه‌ای) و تسهیلات قرض‌الحسنه فرزندآوری اظهار کرد: سهولت دسترسی مردم به خدمات و تسهیلات بانکی از سیاست‌های کلیدی بانک مرکزی است که سامانه تسهیلات قرض الحسنه فرزند آوری از اردیبهشت ماه به صورت آزمایشی آغاز به کار کرد و امروز به صورت رسمی آغاز به کار کرد.

وی با اشاره به رونمایی از سامانه پل (پرداخت لحظه‌ای) گفت: این سامانه به توسعه شمولیت مالی منجر خواهد شد و عملیات حضوری در بانک‌ها را کم می‌کند. همچنین، با گسترش فعالیت سامانه‌هایی از این دست دیگر نیازی به شعبه فیزیکی بانک‌ها نخواهد بود.

رئیس کل بانک مرکزی افزود: انتظار بانک مرکزی از بانک‌ها این است که نسبت به اجرای امضای الکترونیک، سفته الکترونیک، احراز هویت غیر حضوری و اعتبارسنجی غیر حضوری اقدام کنند.

وی با بیان اینکه بانک‌ها باید شعب فیزیکی خود را کاهش دهند، تأکید کرد: بخشی از هزینه‌های بانکی به شعب و فرآیندهای حضوری بانک‌ها مربوط است که با کاهش شعب فیزیکی هزینه‌های بانک‌ها را کاهش و از ناترازی خارج می‌شوند زیرا، بخش عمده‌ای ناترازی بانک‌ها



به هزینه‌های شعب فیزیکی برمی‌گردد. صالح‌آبادی اعلام کرد که صورت‌های مالی بانک‌ها در قالب XBRI منتشر می‌شود که و در ۲۲ بهمن امسال صورت مالی یک بانک منتشر خواهد شد و سپس این موضوع به سایر بانک‌ها تعمیم خواهد شد. وی درباره طرح مجلس برای بانکداری نیز گفت: یکی از مقوله‌های مهم آن طرح اقتدار بانک مرکزی است که این طرح به اقتدار بانک مرکزی کمک خواهد کرد.

چشم‌انداز امیدبخش کاهش تورم با اصلاح نظام بانکی

که فراموش شده بود. حرکت‌هایی مانند حضور در پیمان شانگ‌های و انعقاد پیمان پولی با روسیه و برنامه گسترش آن با دیگر کشورها از جمله کارهایی است که در روزهای آینده ثمرات خود را نشان خواهد داد، زیرا فعال شدن این کار در عمل ایران را تحریم ناپذیر می‌کند. با وجود این کارهای مثبت دولت همچنان برقیمت‌گذاری دستوری و ممنوعیت واردات کالاهایی مانند خودرو اصرار دارد که این

موارد ایراداتی است که برای رفع آن باید تلاش کرد.

این کارشناس اقتصادی درباره شفافیت صورت‌های مالی بانک‌ها و شرکت‌های دولتی نیز توضیح داد: شفافیت عنصر پایه‌ای است و باید قدم‌های بیشتری در این زمینه برداشته شود. پیش بینی پذیری در اقتصاد با گردش اطلاعات و شفافیت ممکن می‌شود، بنابراین نیاز است تا دولت سرعت این کار را افزایش دهد.

آدرس سایت روزنامه عصر اقتصاد w w w . a s r e - e g h t e s a d . c o m

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص فن آوا سیستم به شناسه ملی ۱۰۱۰۲۵۶۱۷۶۵ و شماره ثبت ۲۱۴۷۸۰

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۴۰۱/۰۵/۰۴ تصمییات ذیل اتخاذ شد : آقای جان محمد رجبی به کدملی ۵۰۸۹۸۴۴۸۴۴ نمایندگی از شرکت گروه فن آوا به شناسه ملی ۱۰۱۰۲۴۱۱۴۷۹ ، به سمت رئیس هیئت مدیره . آقای رضا طریقی به کدملی ۰۳۸۱۲۷۰۷۱۸ به نمایندگی از شرکت شبکه گستر فن آوا به شناسه ملی ۱۰۱۰۲۵۳۴۴۲۴۹ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره و مدیر عامل. آقای حمیدرضا کاوسی به کدملی ۴۱۳۱۹۸۶۷۹۵ به نمایندگی از شرکت فن آوا ماهواره به شناسه ملی ۱۰۱۰۲۵۸۲۴۷۸ به سمت عضو هیئت مدیره. آقای محمد بیگدلی به کدملی ۰۶۰۳۴۲۵۰۳۴ به نمایندگی از شرکت توسعه هوشمند به سام به شناسه ملی ۱۰۱۰۲۵۹۷۱۰۳، به سمت عضو هیئت مدیره آقای حمید شریعتی به کدملی ۰۷۴۱۴۲۳۶۴ به نمایندگی از شرکت داده سامانه فن آوا به شناسه ملی ۱۰۱۰۲۵۳۴۴۲۴۸، به سمت عضو هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند. امضاء کلیه اوراق و اسناد تعهد آور از جمله چک ، سفته ، برات با امضای مدیرعامل و یکی از اعضای هیئت مدیره متفقاً همراه با مهر شرکت معتبر و در غیاب مدیرعامل با امضای دو نفر از اعضای هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر و اوراق عادی و مراسلات با امضای مدیرعامل و در غیاب ایشان با امضای یکی از اعضای هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. هیئت مدیره اختیارات ذیل را به مدیر عامل تفویض نمود. پیگیری برگزاری و تهیه دستور جلسه برای جلسات هیأت مدیره و همچنین مجامع عمومی عادی سالیانه و فوق العاده. نظارت بر حسن اجرای آیین نامه های شرکت و انجام اقدامات لازم برای اداره امور شرکت . همکاری و ارائه تسهیلات لازم جهت انجام وظایف بازرس قانونی و حسابررس . دریافت مطالبات شرکت .

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران (۱۳۶۹۹۷۳)

منفرداً و در غیاب ایشان با امضاء یکی از اعضای هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر است. هیئت مدیره اختیارات ذیل را به مدیر عامل تفویض نمود: نمایندگی شرکت در برابر صاحبان سهام، اشخاص ثالث و کلیه ادارات دولتی و مؤسسات خصوصی تعیین میزان استهلاک ها با توجه به قوانین جاری کشور تنظیم خلاصه صورت دارائی و قروض شرکت هر شش ماه یکبار و دادن آن به بازرس قانونی شرکت پیگیری برگزاری و تهیه دستور جلسه برای جلسات هیأت مدیره و همچنین مجامع عمومی عادی سالیانه و فوق العاده پیشنهاد روش های اجرایی در چهارچوب مقررات و آیین نامه های شرکت منطق با ضوابط و آیین نامه های گروه فن آوا نظارت بر حسن اجرای آیین نامه های شرکت و انجام اقدامات لازم برای اداره امور شرکت همکاری و ارائه تسهیلات لازم جهت انجام وظایف بازررس قانونی و حسابررس دریافت مطالبات شرکت پیشنهاد تقسیم سود بین صاحبان سهام به هیأت مدیره تنظیم گزارش سه ماهه وشش ماهه حسابرسی شده درزمینه صورت‌های مالی اساسی ویادداشتهای آن و تصویب درهیأت مدیره و ارائه به بازرس قانونی.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران (۱۳۶۹۹۸۰)

مراسلات با امضاء مدیر عامل منفرداً همراه با مهر شرکت معتبر و در غیاب وی با امضاء یکی از اعضای هیئت مدیره و مهر شرکت معتبر می باشد. هیئت مدیره اختیارات ذیل را به مدیر عامل تفویض نمود: ۱. تعیین وظایف و اختیارات کارکنان شرکت در چهارچوب ساختار سازمانی مصوب هیئت مدیره و نظارت بر عملکرد و هدایت آنها در انجام وظایف تعیین شده. ۲. پیگیری برگزاری مجامع عمومی عادی سالیانه برای تصویب صورتهای مالی پایان سال مالی و جلسات فوق العاده و تعیین دستور جلسه آنها از طریق هیئت مدیره. ۳. تهیه و تنظیم گزارش هیئت مدیره و صورتهای مالی سالانه و ارائه آن به هیئت مدیره. ۴. دریافت مطالبات شرکت و پرداخت دیون شرکت و متفرعاتش و گزارش آن به هیئت مدیره. ۵. تنظیم خلاصه صورت دارایی و ارائه قروض شرکت هر شش ماه یکبار و ارائه آن به هیئت مدیره جهت تصویب و به بازررس شرکت. ۶. تنظیم خلاصه صورت دارایی و دیون شرکت پس از انتقاص مالی و همچنین ترازنامه و حساب عملکرد و حساب سود و زیان شرکت جهت ارائه به هیئت مدیره. ۷. پیشنهاد تقسیم سود بین صاحبان سهام به هیئت مدیره. ۸. پیشنهاد اصلاح اساسنامه به هیئت مدیره در موارد لزوم. ۹. مدیر عامل مسئول پیگیری و رفع تکالیف مجامع نیز بوده و می بایست گزارش فعالیت خود را در این مورد هر سه ماه یکبار به هیئت مدیره ارائه نماید .

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران (۱۳۶۹۹۷۳)

مدیریت واقتصادمحل۳

دیدگاه

ریال دیجیتال نظام بانکی را به نابودی می‌کشاند؟

معاون اسبق بانک مرکزی با بررسی ریسک‌های طرح جدید بانک مرکزی یعنی ریال دیجیتال، به تشریح تأثیرات اجرایی این طرح بر سیستم بانکی پرداخت.

روز گذشته یک سند ۹ صفحه‌ای با عنوان پیش‌نویس سند ریال دیجیتال منتشر شد که البته بانک مرکزی همچنان آن را تایید نکرده است. با این وجود، به نظر می‌رسد که با انتشار این سند، رونمایی از ریال دیجیتال یا همان رمزریال، از همیشه محتمل‌تر باشد.

این در حالی است که اتهامات بسیاری پیرامون ریال دیجیتال وجود دارد و اطلاعات زیادی درباره آن منتشر نشده است. بسیاری از کارشناسان بانکی نیز درباره عواقب مخرب استفاده کارشناسی نشده از ریال دیجیتال برای نظام بانکی، هشدار داده‌اند. یکی از این کارشناسان، احمد عزیزی، معاون ارزی اسبق بانک مرکزی است که در این باره به گفتگو پرداخت.

ریال دیجیتال و یک دنیا ابهام

عزیزی در ابتدا به اهمیت انجام مطالعات کافی درباره رمزریال پرداخت و گفت: نمی‌توان گفت که این مسائل اقتصادی و نوآوری‌ها، مثبت هستند یا منفی. باید دید که چگونه مطرح شده و جلو برده می‌شوند. در دنیا، سال‌ها روی این موارد مطالعه می‌کنند و این مطالعات را در اختیار متخصصان قرار می‌دهند. این مطالعات مورد بحث عمومی گذاشته شده و ایرادات آنها بررسی می‌شوند. سپس هزینه و فایده آنها مشخص شده و فرض بر این است که اگر هزینه طرح، بیشتر از فایده آن باشد، کنار گذاشته می‌شود. وی افزود: ما باید دید که در ایران، مقاله‌ای که به زبان فارسی در این مورد منتشر شود اما به نظر می‌رسد که به یکباره طرح رمزریال از شهریور ماه اجرایی شود. اجرای این طرح با شرایط ذکر شده، می‌تواند سیستم بانکی فشل ما را با ریسک‌های بسیار بزرگی مواجه کند.

رمز ریال چه بلایی بر سر بانک‌ها می‌آورد؟

این مدیر باسابقه بانکی در ادامه به بیان ریسک‌های اجرایی طرح ریال دیجیتال پرداخت. وی در این مورد گفت: بانکداری یعنی واسطه‌گری وجوه. طرح رمزریال قطعاً واسطه‌گری وجوه توسط بانک‌ها را تضعیف می‌کند و تردیدی در آن نیست. اگر اجرای این طرح محدود باشد، کاهش واسطه‌گری بانک‌ها نیز کم خواهد بود اما اجرای مطلق آن، کل واسطه‌گری را از بین می‌برد. این موضوع روی دارایی و تسهیلات بانک‌ها تأثیر شگرف می‌گذارد

آگهی تغییرات شرکت سهامی عام بازرگانی و سرمایه گذاری ره پویان توسعه نگر به شناسه ملی ۱۰۱۰۱۶۶۲۱۱۰ و شماره ثبت ۱۳۲۷۲۰

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۴۰۱/۰۴/۱۲ تصمییات ذیل اتخاذ شد: اعضای هیئت مدیره به شرح ذیل برای مدت دو سال انتخاب گردیدند . - آقای فریدون زارعی به کدملی ۰۶۰۹۷۷۳۷۱ به سمت عضو هیئت مدیره - آقای علیرضا سیری به کدملی ۰۶۹۵۲۹۴۱۸ به سمت عضو هیئت مدیره - آقای محمد عابد به کدملی ۰۴۵۲۷۲۴۰۰۷ به سمت عضو هیئت مدیره - آقای مجتبی کباری به کدملی ۳۹۳۲۲۱۹۹۸۸ به سمت عضو هیئت مدیره - آقای علی تیموری شندی به کدملی ۱۷۲۸۱۵۷۹۴۳ به سمت عضو هیئت مدیره .

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران (۱۳۶۹۹۵۹)

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص نوآوران صنعت انرژی پاک به شناسه ملی ۱۰۳۲۰۸۳۲۸۶۴ و شماره ثبت ۴۳۱۹۲۳

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۴۰۱/۰۵/۱۲ تصمییات ذیل اتخاذ شد محل شعبه شرکت از آدرس استان تهران - منطقه ۱۹، شهرستان شمیرانات، بخش مرکزی، شهر تجریش، تجریش، خیابان شهید امیر ابراهیم دربندی، بن بست ملکوتی، پلاک ۵ ، طبقه ۲، واحد غربی به کدپستی: ۱۹۶۳۹۴۳۷۱۵ به آدرس استان تهران، شهرستان شمیرانات، بخش مرکزی، شهر تجریش، تجریش، خیابان شهید حسن اکبری، خیابان شهید امیر ابراهیم دربندی، پلاک ۲۷، طبقه همکف به کدپستی: ۱۹۶۳۹۴۳۶۵۴ تغییر یافت. .

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران (۱۳۶۹۹۷۸)

جلسه برای جلسات هیأت مدیره و همچنین مجامع عمومی عادی سالیانه و فوق العاده. پیشنهاد روش های اجرایی در چهارچوب مقررات و آیین نامه های شرکت منطق با ضوابط و آیین نامه های گروه فن آوا. نظارت بر حسن اجرای آیین نامه های شرکت و انجام اقدامات لازم برای اداره امور شرکت. همکاری و ارائه تسهیلات لازم جهت انجام وظایف بازرس قانونی و حسابررس. دریافت مطالبات شرکت. پیشنهاد تقسیم سود بین صاحبان سهام به هیأت مدیره . تنظیم گزارش سه ماهه و شش ماهه حسابرسی شده در زمینه صورت‌های مالی اساسی و یادداشت های آن و تصویب در هیأت مدیره و ارائه به بازررس قانونی. - کلیه اوراق و اسناد تعهدآور از جمله چک، سفته، برات و قراردادهای با امضاء مدیرعامل و یکی از اعضای هیئت مدیره متفقاً همراه مهرشرکت و در غیاب مدیرعامل با امضای دو نفر از اعضای هیئت مدیره متفقاً همراه با مهر شرکت معتبر و اوراق عادی و مراسلات با امضای مدیرعامل منفرداً و در غیاب ایشان با امضاء یکی از اعضای هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر است.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران (۱۳۶۹۹۷۸)

قوطاسلو به شماره ملی ۱۵۳۲۴۱۵۷۵۲ دارنده ۱۵۰۰۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه آقای علی کوکهن به شماره ملی ۴۸۹۰۴۲۶۷۵۲ دارنده ۱۵۰۰۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه اعضا هیئت مدیره آقای علی باقری به شماره ملی ۱۵۲۰۰۳۵۲۴۲۵ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود خانم حوریا قوطاسلو به شماره ملی ۱۵۳۲۴۱۵۷۵۲ به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود و به سمت مدیرعامل به مدت نامحدود آقای علی کوکهن به شماره ملی ۴۸۹۰۴۲۶۷۵۲ به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود فرزندان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروتات ، قراردادهای عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری با امضاء آقای علی باقری همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه روزنامه کثیر الانتشار عصر اقتصاد جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت می باشد.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران (۱۳۶۹۹۹۴)

و زیاندهی آنها را افزایش می‌دهد.

عزیزی در ادامه بیان ریسک‌ها اضافه کرد: این مسائل، مواردی نیستند که برای بانک مرکزی ناشناخته باشند. یک نهاد دولتی که می‌خواهد اعتماد عمومی را جلب کند، حداقل باید طرح رمزریال را برای جامعه متخصصین و نخبگان توجیه کند. این موضوع شایسته مطالعات کمی زیادی است. در کل سیستم بانکی ایران هم واکنشی نسبت به این خبر دیده نشده است که این موضوع هم بسیار نگران کننده است.

این کارشناس بانکی در ادامه تصریح کرد: اما یک نگرانی بسیار بزرگ‌تر نیز وجود دارد. ما در چند دهه گذشته، مفاهیم و دستاوردی بشری را آورده‌ایم و آنها را بد اجرا کرده‌ایم. به خصوص در مواردی که وزن نرم افزاری آن، مسلط بوده است؛ مثل سیستم بانکی.

وی افزود: برای نمونه، بیش از دو دهه است که ما درباره رتبه‌بندی اعتباری صحبت می‌کنیم. یعنی این موضوع که بسیار ملموس هم بوده، از وقتی وارد کشور شده در قوانین، مقررات، سخنرانیه‌ا و... استفاده شده است. اما این استفاده یا جاهلانه بوده یا سوءاستفاده بوده است. بنابراین سابقه خوبی در استفاده از نوآوری‌ها و مفاهیم جدید وجود ندارد و خیلی بعید است که در این شرایط بتوان از رمزریال درست استفاده شود.

دولت از رمزریال چه می‌خواهد؟

معاون اسبق بانک مرکزی در ادامه این گفتگو به بیان نحوه استفاده دولت از این طرح پرداخت و گفت: دولت‌ها معمولاً برای دخالت در امور شهروندها و کسب اطلاعات آنها عطش دارند. این عطش دولت ما نیز مبنای ایندژئولوژیک و دینی دارد و از آن برداشت مطلق می‌شود. حالا با این طرح، بانک مرکزی یک ابزار بی‌پایان را به ابزاری با نام تبدیل می‌کند. آیا بانک مرکزی به این فکر کرده است که دولت از این موضوع چه استفاده یا سوءاستفاده‌هایی خواهد کرد؟ وی در ادامه گفت: در حال حاضر که وزارت اقتصاد و دارایی، به حساب‌های دولتی دسترسی دارد نیز گاهی ریز حساب‌ها را به اشتباه به افراد دیگر می‌دهند. یعنی

با اطلاعات مردم با دقت لازم برخورد نمی‌کنند. عزیزی در پایان تأکید کرد: دولت عطش زیادی دارد برای اینکه از همه ابزارهای موجود، خیلی سریع، فوری و انقلابی استفاده کند. اینجور مسائل برای متخصصین هم توضیح داده نشده؛ وای به حال جامعه‌ای که می‌خواهد به این ابزار روی بیاورد. **منبع: بنگر**

عصر اقتصاد

. پنجشنبه ۳ شهریور ۱۴۰۱ . ۲۵ آگوست ۲۰۲۲ . ۲۷ محرم ۱۴۴۴ . سال هجدهم . شماره ۴۹۷۵ .

بررسی آسیب‌شناسانه اسناد بالادستی توسعه کارآفرینی در ایران

در آستانه ارائه لایحه برنامه هفتم توسعه به مجلس، نگاه آسیب شناسانه به اسناد بالادستی توسعه کارآفرینی در ایران نشان دهنده عدم موفقیت موارد مندرج در برنامه های ۵ ساله بوده است.

به گزارش خبرگزاری مهر، برنامه‌های توسعه در ایران قدمتی طولانی دارد و به نسبت کشورهای منطقه عمر برنامه‌نویسی در ایران بالاتر از دیگر کشورهای منطقه است اما به‌نظر می‌آید همچنان درصدد و میزان اجرایی‌شدن این برنامه‌ها با شرایط ایده‌آل فاصله زیادی دارد.

فارغ از این موضوع، محتوای برنامه‌ها و اسناد بالادستی و همچنین میزان توجه آن‌ها به توسعه اقتصادی و الزامات آن بحث دیگری است؛ کارشناسان توسعه و اقتصاد و همچنین پژوهش‌های دانشگاهی می‌گویند که در این برنامه‌ها توجه به کارآفرینی و پیش‌ران‌های اقتصادی قاصه زیادی با برنامه‌های مشابه در کشورهای توسعه‌یافته دارد و ضروری است در این زمینه هم تغییراتی لحاظ شود. تازه‌ترین برنامه بالادستی در دست تهیه اما برنامه هفتم توسعه است که پس از یک سال تأخیر قرار است پاییز امسال روانه میدان بهارستان و پارلمان ایران شود و به همین دلیل بحث‌های بسیاری درباره محتوای آن داغ است. یکی از این بحث‌ها ضرورت توجه به کارآفرینی و حمایت از پیشران‌های اقتصادی است.

علاوه‌براین چندین پژوهش دانشگاهی با بررسی میزان و شکل توجه به کارآفرینی در برنامه‌های پیشین از ضرورت تحول در برنامه هفتم می‌گویند. گزارش پیش‌رو با بررسی پایان‌نامه و پژوهش‌های دانشگاهی به این مسائل می‌پردازد اما پیش از این از روند طبی‌شده و مسیر باقی‌مانده برای تصویب و نهایی‌شدن برنامه هفتم می‌گوید.

روند تدوین برنامه هفتم؛ دلیل تأخیر در تدوین چیست؟

بر اساس قوانین کشور و آنچه در برنامه ششم توسعه تصویب شد، سال ۱۴۰۰ آخرین سال اجرای برنامه ششم بود و دولت وقت مکلف بود تا آخر خرداد ۱۴۰۰ برنامه هفتم را به مجلس ارسال کند اما این اتفاق رخ نداد و دولت دوازدهم اعلام کرد به دلیل فرایند انتقال قدرت در قوه مجریه نمی‌تواند برنامه هفتم را به مجلس ارسال کند.

به‌عبارت دیگر دولت پیشین که در آخرین سال کاری خود بود، با هدف و نیت اینکه دولت جدید بر اساس برنامه‌های خود، اهداف پنج سال آینده را مشخص کند از تدوین و ارسال برنامه هفتم به مجلس سر باز زد تا در سال ۱۴۰۱ همچنان برنامه ششم اجرا شود.

با این پیشینه و تأخیر یک‌ساله، حالا گفته‌های مسئولان از آغاز روند تدوین برنامه هفتم می‌گویند و به نظر می‌آید در چند ماه آینده این برنامه به مجلس ارسال خواهد شد.

بر اساس تازه‌ترین اخبار، تا چند ماه آینده

بیانیه سازمان حسابرسی: فولاد مبارکه مشمول قوانین حاکم بر شرکت‌های دولتی نیست

سازمان حسابرسی کشور در خصوص گزارش تحقیق و تفحص مجلس از شرکت فولاد مبارکه اصفهان بیانیه‌ای صادر کرد.

به گزارش ایرنا، سازمان حسابرسی کل کشور پس از قرائت گزارش تحقیق و تفحص از فولاد مبارکه به مجلس، با صدور بیانیه‌ای چهار صفحه‌ای اعلام کرد: عنوان فساد برای برخی تخلفات خلاف اخلاق اسلامی و انسانیت است.

این سازمان همچنین اعلام کرد که مسئولیت حسابرسی و بازرسی قانونی شرکت فولاد مبارکه اصفهان در سال‌های ۱۳۹۷ تا ۱۳۹۹ را بر عهده داشته و در گزارش‌های حسابرسی و بازرس قانونی موارد عدم رعایت استانداردهای حسابداری و عدم رعایت قوانین و مقررات به اطلاع سهامداران شرکت فولاد مبارکه اصفهان رسیده و در سامانه کدال در دسترس عموم قرار گرفته است.

در گزارش سازمان حسابرسی با اعلام اینکه برخی از تخلفات در گزارش حسابرس و بازرس قانونی هم افشا شده، آمده است که شرکت فولاد مبارکه اصفهان اگرچه توسط مدیریت منتخب بخش دولتی اداره می‌شود، اما طبق ماده ۴ قانون محاسبات عمومی کشور و ماده ۴ قانون مدیریت خدمات کشوری، به دلیل مالکیت کمتر از ۵۰ درصد دولت، شرکت دولتی محسوب نمی‌شود و لذا مشمول قوانین حاکم بر شرکت‌های دولتی از جمله قانون ممنوعیت به‌کارگیری بازنشستگان در دستگاه‌های اجرایی نیست.

متن کامل این بیانیه به شرح زیر است:

سازمان حسابرسی مسئولیت حسابرسی و بازرسی قانونی شرکت فولاد مبارکه اصفهان در سال‌های ۱۳۹۷ تا ۱۳۹۹ را به عهده داشته است. در گزارش‌های حسابرسی و بازرس قانونی موارد عدم رعایت استانداردهای حسابداری و عدم رعایت قوانین و مقررات به اطلاع سهامداران شرکت فولاد مبارکه اصفهان رسیده و در سامانه کدال در دسترس عموم قرار گرفته است.

ضمناً از ابتدای شروع به کار هیئت تحقیق و تفحص، تیم حسابرسی این سازمان در استان اصفهان پیوسته به مکاتبات هیئت مزبور پاسخ داده و گزارش‌های درخواستی اعم از گزارش‌های

اوقات شرعی	
اذان صبح	۰۵:۰۲
طلوع آفتاب	۰۶:۳۱
اذان ظهر	۱۳:۰۶
اذان مغرب	۲۰:۰۰

روزنامه اقتصادی چهار زبانه (فارسی -عربی - انگلیسی و ترکی) عضو انجمن صنفی مدیران روزنامه‌های غیردولتی دارای رتبه B روزنامه‌های کل کشور صاحب امتیاز: موسسه رسانه‌ای عصرسازمان اقتصادی بنیانگذار: سیفاله یزدانی مدیر مسئول: علی پاکراد سردبیر: محمود پوررضائی فشخامی

نشانی: خیابان ولیعصر، خیابان دمشق پلاک ۱۱ واحد۲ شماره های تحریریه: ۸۸۹۴۸۱۰۴۰۸ شماره‌های سازمان آگهی‌ها: ۸۸۹۴۵۲۹۳۰۷ فکس: ۸۸۹۰۶۴۴۷، شماره تلگرام: ۹۰۳۷۳۹۶۹۲۹ مرام نامه اخلاق حرفه‌ای: http://www.asre-eghtesad.com/content۱ لیتوگرافی و چاپ: چاپخانه موسسه جام جم برتر برنا



www.asre-eghtesad.com

E-mail:info@asre-eghtesad.com

عدالت‌ورفاه اجتماعی

حمایت معاونت تحقیقات و فناوری وزارت بهداشت از بومی‌سازی دستگاه‌های تصویربرداری پیشرفته



مناسب درمانی تأکید کرد. در ادامه دکتر معصومه گیتی، دبیر علمی کنگره به معرفی کنگره و نحوه برگزاری آن با ۳۵ هیئت‌رئیس‌ه تخصصی و ۱۳۵ سخنرانی علمی از کشورهای مختلف اشاره کرد.

دکتر حمیدرضا سلیقه راد، دبیر اجرایی کنگره نیز درباره ISMRM و تشکیل شاخه ایرانی آن در سال ۲۰۱۳ با حمایت‌های دپارتمان رادیولوژی دانشگاه علوم پزشکی تهران و اساتید این رشته توضیح داد.

بنابر اعلام روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تهران؛ انجمن بین‌المللی MRI در پزشکی (ISMRM) در سال ۱۹۹۴، باهدف ارتقای پژوهشی و پیشرفت حوزه MRI تشکیل شده است. این انجمن درحال حاضر بیش از ۸ هزار عضو از کشورهای مختلف دارد و فقط ۴ کشور ناشران، تبصره یک ماده ۴ دستورالعمل اجرایی شاخه ایرانی انجمن بین‌المللی MRI نیز در سال ۲۰۱۳ تشکیل شده و امسال نخستین کنگره سالیانه آن با ۳۵ پائل تخصصی و سخنرانی بیش از ۱۰۰ متخصص از ۱۱ کشور جهان به مدت سه روز از امروز تا ۴ شهریور ۱۴۰۱ به میزبانی دانشگاه علوم پزشکی تهران برگزار می‌شود.

محدودیت‌هایی دارد و باید به‌گونه‌ای برنامه‌ریزی و سرمایه‌گذاری شود که بهترین خدمات با استفاده از پیشرفته‌ترین تکنولوژی‌ها و صرف بودجه مناسب به مردم ارائه شود.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی تهران، با اشاره به اهداف برگزاری کنگره سالیانه شاخه ایرانی انجمن بین‌المللی MRI در پزشکی گفت: ایودارم با برگزاری این کنگره، پیشرفت‌های این رشته را بشناسیم و از تکنولوژی‌های به‌روز دنیا به‌صورت بهینه استفاده کنیم و در زمینه نوآوری‌های این رشته پیشگام باشیم و کمک کنیم که بهترین، دقیق‌ترین و ارزان‌ترین خدمات ارائه شود.

دکتر قناعتی با تأکید بر استفاده از روش‌های پیشرفته و متعدد MRI گفت: با نوآوری‌های این عرصه، روزبه‌روز افق‌های تحقیق و تفحص و همچنین گسترده می‌شود و سرمایه‌گذاری در این زمینه نقش مهمی در دستیابی به پیشرفت‌های پزشکی دارد.

سپس دکتر حسن هاشمی، مدیر گروه رادیولوژی با اشاره به پیشرفت‌های رشته رادیولوژی به اهمیت این رشته در تمامی بخش‌های جراحی و به‌کارگیری روش‌های

پیشرفت‌های آن نقش مؤثری در پیشرفت پزشکی داشته است و گفت: هر تغییر مثبتی که در رشته رادیولوژی ایجاد شود، تأثیر مثبتی را در علم بیولوژی و سلامت بوجود می‌آورد.

دکتر قناعتی با اشاره به پیشرفت‌های نظام سلامت کشور گفت: با گسترش علوم پزشکی و رشد تکنولوژی‌های وابسته به این رشته و استفاده بهینه از آن، طول عمر انسان‌ها افزایش‌یافته و در ایران از ۵۵ سال به بیش از ۷۰ سال رسیده است.

دکتر قناعتی با اشاره به اهمیت فاکتور طول عمر در جوامع گفت: با افزایش سن، انسان‌ها دانش، تخصص و تجربه بیشتری پیدا می‌کنند و افراد تا زمانی که خوب فکر می‌کنند، می‌توانند برای جامعه مفید باشند و به همین دلیل که در زمینه سالمندشناسی، آژایمر دمانس بیشتر کار می‌کنند. مرگ هر انسان بسته به نوع تخصص آن میلیون‌ها دلار به اقتصاد یک کشور آسیب می‌زند.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی تهران، بر برنامه‌ریزی و سرمایه‌گذاری درست نظام سلامت تأکید کرد و گفت: باتوجه به محدودیت منابع در کشورها، بودجه نظام سلامت ایران نیز

دکتر ناهنی با بیان اینکه انواع روش‌های به‌کارگیری MRI نقش مهمی در حوزه سلامت دارد، گفت: MRI که امروزه بیشتر روی آن کار می‌شود، در تشخیص بیماری‌ها می‌تواند کمک‌کننده باشد.

وی با اعلام حمایت معاونت تحقیقات و فناوری وزارت بهداشت از پیشرفت‌های این رشته، گفت: با استفاده از پارک علم و فناوری از متخصصان مربوطه در زمینه ساخت و بومی‌سازی دستگاه‌های تصویربرداری پیشرفته حمایت می‌کنیم. همچنین به‌منظور تدوین پروتکل‌های استفاده درست و منطقی از تجهیزات پیشرفته تصویربرداری با علاقه‌مندان این عرصه آماده همکاری هستیم.

دکتر حسین قناعتی، رئیس دانشگاه علوم پزشکی تهران و رئیس کنگره سالیانه شاخه ایرانی انجمن بین‌المللی MRI در پزشکی، رادیولوژی را دانش چند رشته‌ای دانست که

فولاد مبارکه مشمول قوانین حاکم بر شرکت‌های دولتی نیست

فولاد مبارکه مشمول قوانین حاکم بر شرکت‌های دولتی نیست

سازمان حسابرسی سالانه، بررسی اجمالی میان دوره‌ای و نامه‌های مدیریت در اختیار این هیئت قرار گرفته و به طور مستمر به سایر درخواست‌ها و تلفن‌های نمایندگان آن هیات پاسخ داده شده است و در مقدمه گزارش هیات تحقیق و تفحص نیز به گزارش‌های سازمان حسابرسی به عنوان یکی از منابع در تهیه گزارش اشاره شده است. اگرچه نتیجه‌گیری نهایی درباره گزارش هیئت تحقیق و تفحص که به طور غیرمجاز و ناپخته (طبق اظهار رئیس هیئت تحقیق و تفحص) نشر یافته است، مستلزم ارائه گزارش دقیق به مرجع قضایی و بررسی و صدور رای توسط مرجع قضایی است، اما به دلیل برداشت نادرست از این گزارش در فضای عمومی جامعه و ایجاد پرسش در بین کارشناسان در مورد نقش حسابرس و بازرس قانونی، این بیانیه مقدماتی برای پاسخگویی به ابهامات ارائه می‌شود و گزارش‌های تکمیلی در آینده صادر خواهد شد.

۱- شرکت فولاد مبارکه اصفهان اگرچه توسط مدیریت منتخب بخش دولتی اداره می‌شود، اما طبق ماده ۴ قانون محاسبات عمومی کشور و ماده ۴ قانون مدیریت خدمات کشوری، به دلیل مالکیت کمتر از ۵۰ درصد دولت، شرکت دولتی محسوب نمی‌شود و لذا مشمول قوانین حاکم بر شرکت‌های دولتی از جمله قانون ممنوعیت به‌کارگیری بازنشستگان در دستگاه‌های اجرایی نیست.

۲- در فضای عام جامعه، عددی که حاصل جمع جبری اقلام گوناگون با ماهیت‌های متفاوت و البته اثبات نشده است، به‌عنوان فساد یا اختلاس ۹۲ هزار میلیاردتومانی مطرح می‌شود که خلاف محتوای این گزارش غیررسمی است. در گزارش غیررسمی منتشر شده از عنوان تخلف استفاده شده است، در صورتی‌که در فضای عمومی جامعه از فساد و اختلاس صحبت می‌شود.

برخی از این تخلفات که در گزارش حسابرس و بازرس قانونی هم افشا شده است، مانند عدم

واریز مبلغ ۲۷۵.۲۷۶.۰۸۷.۲۵۲ ریال سود سهام ایمیدرو در مهلت مقرر طبق ماده ۲۴۰ قانون تجارت، پر واضح است که هیچ سختی با فساد و اختلاس ندارد و استفاده از عنوان

اوراق بهادار در بند ۵ گزارش بازرس قانونی درج شده است.

شایان ذکر اینکه به موجب نامه شماره ۱۳۸۳۶۵/۱۲۱ مورخ ۱۳۹۹/۱۲/۲۵ نایب رئیس هیئت مدیره سازمان بورس و اوراق بهادار به عنوان سرپرست معاونت نظارت بر بورس و فوق‌الذکر، به شرح زیر اصلاح شده است:

”در خصوص افزایش سرمایه از محل سهام جایزه، ناشر مجاز به حفظ و نگهداری و اجرای برنامه خرید/فروش سهام خزانه می‌باشد“

۹- در خصوص عضویت مدیران شرکت فولاد

مبارکه در هیئت‌مدیره سایر شرکت‌ها، موضوع رعایت قانون اصلاح ماده ۲۴۱ لایحه قانونی اصلاح قسمتی از قانون تجارت در تأییدیه مدیران اخذ شده از هیئت‌مدیره شرکت در سال‌های ۱۳۹۸ و ۱۳۹۹ و موضوع عدم رعایت قانون فوق‌الذکر در بند ۱۱-۱۲ گزارش بازرس مستقل و بازرس قانونی سال ۱۳۹۷ درج شده است.

۱۰- موارد عدم رعایت دستورالعمل حاکمیت شرکتی در گزارش حسابرسی سال‌های ۱۳۹۷ الی ۱۳۹۹ درج شده است.

۱۱- لازم به یادآوری است که وظیفه بازرس قانونی تمام شرکت‌های فرعی و وابسته شرکت فولاد مبارکه اصفهان به عهده این سازمان نبوده است.

۱۲- این سازمان تاکنون به موردی از تخلف توسط گروه رسیدگی کننده شرکت فولاد مبارکه اصفهان برخورد نکرده است. چنانچه تخلف احدی از کارکنان این سازمان برخلاف آیین رفتار حرفه‌ای اثبات شود موضوع به هیئت تخلفات اداری ارجاع خواهد شد.

همان گونه که در این بیانیه مقدماتی روشن شده است، موضوع فساد ۹۲ هزار میلیارد تومانی یک شیطنت تبلیغاتی علیه نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران است و رسیدگی‌های این سازمان مؤید آن نیست. این سازمان آمادگی خود را برای همکاری جهت نهایی شدن گزارش هیئت تحقیق و تفحص اعلام می‌کند و گزارش تکمیلی خود را در آینده به اطلاع عموم خواهد رساند.

۷- در خصوص مغایرت اقلام کمک‌های بلاعوض مندرج در جزء (ب) بند ۲۴ گزارش حسابرس مستقل و بازرس قانونی سال مالی منتهی به ۳۰ اسفند ۱۳۹۹ با مبالغ متناظر در یادداشت‌های توضیحی صورت‌های مالی سال مالی مزبور مندرج در صفحه ۲۳۲ گزارش هیئت تحقیق و تفحص و همچنین عوارض موضوع ماده ۴۳ قانون برنامه ششم توسعه، با توجه به درخواست مکتوب هیئت فوق از این سازمان، دلایل اختلاف فولاد مزبور به‌صورت مکتوب به آن هیئت ارائه شده است.

۸- در خصوص گزارش بازرس قانونی در باره افزایش سرمایه مورخ ۲۸ بهمن ۱۳۹۹ (عمدتاً جهت اجرای پروژه نورد گرم ۲) مندرج در صفحات ۷۱ و ۷۲ گزارش هیئت تحقیق و تفحص، گزارش توجیهی مزبور بر مبنای گزارش توجیه فنی و اقتصادی طرح توسعه نورد گرم ۲ که توسط شرکت فنی مهندسی فولاد مبارکه مهر جی در قالب ۴۷۶ صفحه تهیه شده است، ارائه شده و به دلیل ایرادات که در گزارش اولیه شرکت وجود داشته و انجام اصلاحات موردنظر این سازمان باعث شد نرخ بازده داخلی (IRR) که در گزارش اولیه ارائه شده به این سازمان بالغ بر ۳۷/۱۱ درصد محاسبه شده بود به ۱۹/۳۳ درصد کاهش یابد.

مضافاً، به موجب تبصره ۲ ماده ۵ آیین‌نامه خرید، نگهداری و عرضه سهام خزانه مصوب مورخ ۱۳۹۴/۴/۱۵ شورای عالی بورس و اوراق بهادار مقرر شده است، ”در فرایند افزایش سرمایه قبل از شروع پذیره نویسی ناشر باید فاقد هرگونه سهام خزانه باشد“.

به موجب تبصره ۲ ماده ۴ دستورالعمل اجرایی خرید، نگهداری و عرضه سهام خزانه مصوب ۱۳۹۴/۴/۳ هیئت مدیره سازمان بورس و اوراق بهادار، ناشر موظف است قبل از تصویب قطعی افزایش سرمایه، با اخذ مجوز برنامه فروش سهام خزانه از سازمان نسبت به فروش سهام خزانه موجود نزد خود اقدام کند؛ لذا با توجه به اینکه قبل از صدور گزارش بازرس قانونی افزایش سرمایه (۱۳۹۹/۱۲/۲) شرکت دارای سهام خزانه بود، موضوع لزوم اخذ مجوز از سازمان بورس و